CHALLENGE GAURIAT
26 et 27 avril 2014
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Nombre de tirs : 137

Pistolet 10 metres : 36 tirs

Carabine 10 meétres : 63 tirs

Pistolet 50 metres : 12 tirs

Carabine 50 meétres : 26 tirs

RESULTATS

Club le plus représenté : Déols (31 tirs)

Club le plus éloigné : SMOC Saint-Jean-de-Braye

Tireur le plus jeune : GOURIER Clément (Issoudun)

CHALLENGE 10m

BUZANCAIS
BRION
CHABRIS
DEOLS
ISSOUDUN

LE PECHEREAU

CHALLENGE 50m

BRION
PLEUMARTIN
Challenge remis a Pleumartin

1166
1147
1139
1132
1124
861

1723
1633



PISTOLET 10m
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E
BOUGUERAE Janna
BF
NKEN Tania
BG
ANTIGNY Charles
ME
MALLET Laurie
ANTIGNY Sarah
MG
SALLE Lucas
CG
SAUVAGET Théo
BARRE Quentin
LAPORTE Alexandre

RIOLLAND Mathias

D1
PITOIS Valérie
D2
TOUZET Josette
D3

LEDOUX Joelle
GARRIVET Jacqueline

TALBOT Emmanuel
MALLET Mickael
FOUVILLE Stéphane

DOUARD Dominique
DUBOIS Michel
MASSON Patrice
SELMANE Daniel

LANCEMENT William

PENIGUET Jean-Pierre

RETY Olivier
BEAUDOIN Joél
COUPLET Domonique

Buzangais

Issoudun

Buzangais

Buzangais
Buzangais

Buzangais

Buzangais
Foécy
Déols

Chabris

Déols

Le Pécherau

Brion
Déols

Déols
Buzangais
Déols

Déols
Déols
Déols
Déols
Brion
Déols
Chabris
Buzangais
Déols

225

237

248

364
301

332

521
501
486
476

338

349

316
312

562
554
490

553
541
539
539
533
529
523
522
515




10 MICHEL Jean-Yves La Martinerie 515
11 ARDELET Jean-Paul Brion 514
12 POUILLOT Michel Foécy 482
13 CHAIGNEAU Jean-Noél Chabris 475
14 BOUCHITE Mario Déols 430
S3
1 LABRUNE Daniel Déols 535
2 DIXON Ronald Chabris 531
3 EDWARDS David Chabris 504
4 BRENDEL Armand Brion 440
CARABINE 10m
E
1 DUBOIS Lucie Déols 232
2 PALLEUAUD Lee-Lou Issoudun 227
PG
1 HEMERY Hugo Le Pécherau 256
2 COUTAND Anthony Brion 249
3 BONNET Antoine Brion 241
4 GOURIER Clément Issoudun 239
5 BARTHELEMY Noa Brion 214
6 DEFORGE Yael Le Pécherau 200
7 MARANDON Declan Brion 190
8 VALBON Esteban Brion 187
9 CHENON Hugo Vierzon 137
BE
1 LE FLOCH Louise Issoudun 251
2 LEGER Colhyne Chabris 235
3 THIBAULT Camille Chabris 233
4 RETY Maurine Chabris 203
5 PINATEAU Mathilde Chabris 182
BG
1 MAGDELAINE Etienne Chabris 242
2 LAUNAY Rémy Chabris 232
3 FILLON Aymeric Brion 221
4 CHARTIER Rémy Issoudun 210
5 CHARTIER Melvin Déols 195
6 FOURRE Marius Brion 191
7 LECLERRE Enzo Le Pécherau 112
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ARGOUT lloane Issoudun 341
BOURGUIGNON Daphnée Chabris 334
BOULAY Chloé Chabris 288
MG

BARTHELEMY Valéry Brion 357
LANIOT Guillaume Issoudun 339
MICHENET Vincent Buzangais 335
DUBOIS Flavien Déols 328
MARANDON Anthony Brion 272

CF
BARTHELEMY Aurélie Brion 371
BOURGUIGNON Chloe Chabris 366
PINATEAU Audrey Chabris 360

CcG
GAUGRY Corentin Brion 527
HAVET Edouard Chabris 519
PERNIN Morgan Le Pécherau 312

JG
GUIGNARD Clément Brion 498

D1
ARDELET Sylvie Brion 366
BIOLAY Aurélie Brion 336
El KHOMRI Ludivine Brion 332
MAGDELAINE Aurélie Chabris 325

D2
GUIGNARD Sylvie Brion 359
POUILLOT Irina Foécy 348
VALLADE Joelle Monts 340
ALAPHILIPPE Karine Brion 336
SAUVAGET Nathalie Buzangais 335
RENARD Sylvie Brion 334

S1
PERRAGIN Rémi Issoudun 532
GUIGNARD Nicolas Brion 515
BOULAY Fabrice Chabris 459

THIBAULT Cyril Chabris 359



1 PARENT Pierre Déols 537
2 CHEVET Yannick Foécy 509
3 LAGNEAU Patrice Monts 499
4 MAS Philippe Foécy 487
5 BOURGUIGNON Jean-Yves Chabris 478
6 LE FLOCH Bruno Chabris 428
S3
1 PELLERIN Jean-Robert Chabris 508
2 CHALMIN Frangois Foécy 472
3 SANCHEZ Raymond Issoudun 451
4 LEDOUX Daniel Brion 443
5 THORAUD Michel Issoudun 423
PISTOLET 50m
CcG
1 LAPORTE Alexandre Déols 189
S1
1 TALBOT Emmanuel Déols 254
2 BARTHELEMY Thierry Brion 247
3 FORESTIER Guillaume Buzangais 238
S2
1 PENIGUET Jean-Pierre Déols 252
2 COUTAND Gilles Déols 246
3 DOUARD Dominique Déols 237
4 GARRIVET Pascal Déols 227
5 COUPLET Domonique Déols 226
6 MASSON Patrice Déols 211
7 LANCEMENT William Brion 201
CARABINE 50m
ME
1 BOURGUIGNON Daphnée Chabris 528
MG
1 MICHENET Vincent Buzangais 504
CF
1 BOURGUIGNON Chloe Chabris 572
2 HARDY Adelaide Chabris 556
3 DELMORAL Anne-Laure Brion 546
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GAUGRY Corentin

IG

D1

ALAPHILIPPE Morgane

D2
MAUDUYT Patricia

s1

s2

VACHON Marc

GUIGNARD Clément

GUERIN Séverine

OUVRAT Sébastien

RENARD Julien

GUIGNARD Nicolas

ROLLIN Laurent
GABARD Hugues
GUERIN Sylvain
BOULAY Fabrice

COUTAND Gilles
LAGNEAU Patrice

SOUPENE Mathieu
PENIGUET Jean-Pierre

MICHENET Joel
MITON Laurent

MAUDUYT Michel

Brion
Pleumartin

Brion

Brion
Pleumartin

Pleumartin

Saint-Jean-de-Braye

Brion
Brion
Déols
Buzangais
Pleumartin
Chabris

Déols
Monts
Déols
Déols
Buzangais
Déols
Pleumartin

548
524

588

557
548

516

583
578
574
572
562
561
548

589
574
568
563
547
543
473



